De quibus omnibus certificacione, declaracione, dicto, de-
terminacione et aliis predictis mandamus nos, Hugo de Cruÿllis, 
abbas, et Arnaldus de Monterotundo et Guillemus Taraschoni, 
predicti, fieri publicum instrumentum per notarium infrascriptum 
ad habendam memoriam in eternum. 

Quod est actum in hospicio ipsius venerabilis Ugonis de 
Cruÿllis, abbatis predicti, pridie idus aprilis anno Domini Mº 
CCCº XVº. 
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Testes huius rei sunt Petrus Jaçperti,1055 clericus Sancti Cipriani 
de Letone, et Castilio Eymerici, diachonus Sancti Martini de Costa 
Gerunde, et Guillemus de Schala, Berengarius de Noguerio1056 et 
Petrus Boquer1057 de Colonico, clerici commorantes Gerunde. Ego 
Hugo de Cruÿllis, abbas predictus, subscribo. Ego Arnaldus de 
Monterotundo, canonicus predictus, subscribo. Ego Guillemus Ta-
raschoni, presbyter de Capitulo Gerundensi predictus, subscribo. 

Ego Petrus Capmany, publicus predicti domini Gerundensis 
episcopi notarius, qui premissis omnibus interfui, hec de mandato 
venerabilium Hugonis de Cruÿllis abbatis, Arnaldi de Monterotundo, 
canonici, et Guillemi Taraschoni, presbyteri de Capitulo ecclesie 
Gerundensis predictorum in presentem formam publicam redegi, 
scripsi et clausi, cum raso et emendato in vicesima prima linea, 
ubi dicitur «valorem».

128 (142)

1315 abril 23. Dosquers
El bisbe Guillem de Vilamarí dóna llicència a Guillem Blanc1058 i Maria 

Roquer,1059 esposos, per edificar una capella dedicada a la Mare 
de Déu al Fau, parròquia de Carbonils, i els en concedeix l’estat i 
l’hàbit de conversos.

 O.  ADG, c. 3, n. 117 i 121, carta partida, amb els dos exemplars [PM 677]. 
 A.  Còpia del s. XIV: ADG, Protocol de Pere Capmany, f. 31rv, incompleta.
 B.  Còpia del s. XIV: ADG, RC, ff. 166r-167v.

Instrumentum continens quod donatus capelle deç Fau, 
que est in parrochia de Carbonils, facit Gerundensi episcopo de 
censu vnam libram cere.

Nouerint uniuersi quod nos Guillemus, Dei gratia Gerundensis 
episcopus, cupientes ea que ad salutem animarum christifidelium 
iminent intenta sollicitudine procurare, cum ad diuine laudis obse-
quium basilice sanctorum in titulum erigantur ut in eis, que domus 

1055. Cf. PM 943.
1056. Havia obtingut el benefici de la clau de Sant Feliu de Girona, i consta mort 

el maig del 1334, U-5 f. 148v.
1057. Consta que amb [el seu germà] Benet Boquer havia llegat fons per a aniver-

saris, perquè el bisbe autoritzava els obrers de Sant Miquel de Colera, l’any 1421 i des de 
Bàscara, a comprar un censal mort amb aquells fons, I-2 f. 76v.